
ZARZĄDZENIE Nr 199/2009
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 4 czerwca 2009 roku

w sprawie ogłoszenia i organizacji  konkursów fotograficznego i literackiego w ramach 
uczczenia 20. rocznicy wyborów z 4 czerwca 1989 r. i odzyskania przez Polskę wolności 

Na podstawie  art.  30  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) zarządza się, co 
następuje:

§1. Ogłaszam dla mieszkańców miasta Łowicza konkurs fotograficzny i literacki pn. 
„20 lat Wolności – Moje Wspomnienia”.

       
  §2.  1.  Ustalam  regulaminy  konkursu  fotograficznego  oraz  konkursu  literackiego  
w brzmieniu stanowiących odpowiednio załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

       2. Regulamin Konkursu dostępny jest w Wydziale Promocji, Kultury, Sportu  
i Turystyki  oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łowiczu www.lowicz.eu.   

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   Burmistrz Miasta Łowicza

       Krzysztof Jan Kaliński 




	ZARZĄDZENIE Nr 199/2009

